
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 96/2013 

BURMISTRZA  MIASTA  SŁAWNO 

z dnia 31 maja 2013 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2013 rok. 

  Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 ze zmianami ) i § 11 pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/137/2012 Rady Miejskiej  w Sławnie z dnia  19 grudnia 

2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Sławno na rok 2013,  zarządzam co następuje :  

§ 1 

Zwiększa  się dochody budżetu miasta o kwotę                                                                               21.634,00 zł.  

w tym : 

‐ dochody związane z realizacją zadań własnych w kwocie 21.634,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę                                                                                 21.634,00 zł. 

w tym : 

‐ wydatki związane z realizacją zadań własnych w kwocie 21.634,00 zł., 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 3 

Dokonuje  się  przeniesienia  wydatków  w  ramach  działów  klasyfikacji  budżetowej,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

§ 4 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 
1) po stronie dochodów kwotą                                                                                                                 40.069.495,26 zł. 
w tym: 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami                          4.843.023,21 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami   
administracji rządowej                                     7.000,00 zł. 

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego                            172.800,00 zł. 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                                                                40.069.495,26 zł.   
w tym : 

− plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych ustawami                          4.843.023,21 zł 

− plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami 
administracji rządowej                                     7.000,00 zł. 

− plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego                            172.800,00 zł. 
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 96/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 
z dnia 31 maja 2013r.               

 
Zwiększenia budżetu miasta na 2013 rok  

 
1) zadania własnych: 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 

Dochody  Wydatki  
852 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

85206 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
2030 

 
 

4010 
 

4110 
 

4120 
 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Wspieranie rodziny 
 
Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zwiększenie dotacji z budżetu państwa, zgodnie 
z zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 276/2013 z dnia 27 
maja 2013r. z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadań własnych gmin w ramach 
Resortowego Programu wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na rok 2013- Asystent 
rodziny i koordynator rodzinnej pieczy 
zastępczej. 

21.634,00 
 

21.634,00 
 

21.634,00 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 

21.634,00

21.634,00

-

17.106,00

4.076,00

452,00

   RAZEM 21.634,00 21.634,00



  Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 96/2013 
Burmistrza Miasta Sławno 

             z dnia 31 maja 2013r. 
 

Przeniesienia w budżecie miasta na 2013 rok 
po stronie wydatków  

 
1) zadania własne: 

 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
§ 

 
Nazwa 

Kwota złotych 
Zmniejszenia Zwiększenia

852 
 
 
 

 
 

85201 
 
 
 
 
 

85206 

 
 
 
 
4330 
 
 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
4120 
 

POMOC SPOŁECZNA 
 
Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Wspieranie rodziny 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 

 

Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 

wniosek MOPS 

17.575,00 
 

- 
 

- 
 
 
 

17.575,00 
 

13.306,00 
 

3.847,00 
 

422,00 

17.575,00

17.575,00

17.575,00

-

-

-

-

   RAZEM 17.575,00 17.575,00


	Z A R Z Ą D Z E N I E 71
	Załącznik Nr 1
	Załącznik N r 2 

